
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

438 18/10/2022 A.M.P. S.R.L. 760.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

439 18/10/2022 Agenzia delle Entrate 167.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

440 18/10/2022 A.M.P. S.R.L. 2503.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

441 18/10/2022 Agenzia delle Entrate 514.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

442 18/10/2022 C2 S.R.L. 1533.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

443 18/10/2022 Agenzia delle Entrate 337.26 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

444 18/10/2022 CLINTEX S.R.L. 973.86 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

445 18/10/2022 Agenzia delle Entrate 214.25 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

446 18/10/2022 C & C Consulting S.p.A. 2265.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

447 18/10/2022 Agenzia delle Entrate 498.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

448 18/10/2022 C & C Consulting S.p.A. 2690.97 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

449 18/10/2022 VODAFONE ITALIA SPA 240.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

450 18/10/2022 Agenzia delle Entrate 52.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

451 18/10/2022 ITALVACANZE SRL 1804.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

452 18/10/2022 Agenzia delle Entrate 592.01 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

453 18/10/2022 FIORENTINO ELISABETTA 81.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

463 21/10/2022 CERTIPASS SRL 965.58 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

464 21/10/2022 Agenzia delle Entrate 212.42 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

523 16/11/2022 POVIA S.R.L. 547.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

524 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 120.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

525 16/11/2022 EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 1320.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

526 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 290.58 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

527 16/11/2022 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

528 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

529 16/11/2022 TRENTADUE SRLS 1270.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

530 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 279.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

531 16/11/2022 Officine Ortopediche Rizzoli S.r.l 1150.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

532 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 55.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

534 01/12/2022 Centro Didattico Borgione  srl 894.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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535 01/12/2022 Agenzia delle Entrate 196.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

536 01/12/2022 BORREGGINE ANGELA 170.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

537 01/12/2022 Agenzia delle Entrate 37.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

538 01/12/2022 BORREGGINE ANGELA 752.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

539 01/12/2022 Agenzia delle Entrate 165.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

540 01/12/2022 TIME4FUN SRL 1800.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

541 15/12/2022 STARBUS SERVICE SRL 175.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

542 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 17.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

543 15/12/2022 STARBUS SERVICE SRL 153.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

544 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 15.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

545 15/12/2022 STARBUS SERVICE SRL 175.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

546 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 17.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

547 15/12/2022 LOPRAINO SRL 361.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

548 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 36.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

549 15/12/2022 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 401.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

550 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 88.39 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

551 15/12/2022 MERCANTILE SRL 200.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

552 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 20.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

553 15/12/2022 VODAFONE ITALIA SPA 240.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

554 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 52.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

555 15/12/2022 IDEA VERDE 420.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

556 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 42.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

557 15/12/2022 POSTE ITALIANE Spa 9.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

558 15/12/2022 SIA srl 400.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

559 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 88.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

560 15/12/2022 LOPRAINO SRL 380.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

561 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 38.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

562 15/12/2022 LOPRAINO SRL 380.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

563 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 38.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

564 15/12/2022 TEATRI DI BARI SOCIETA' COOPERATIVA 930.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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565 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 93.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

566 15/12/2022 GIROINBUS  SRL 136.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

567 15/12/2022 Agenzia delle Entrate 13.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

568 15/12/2022 MICKY FLOR DI VERNONE MICHELE 125.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

576 19/12/2022 SIA srl 650.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

577 19/12/2022 Agenzia delle Entrate 143.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

578 19/12/2022 GIUS. LATERZA & FIGLI SPA 1520.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

580 19/12/2022 VUEMME EDILIZIA S.R.L. 3776.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

581 19/12/2022 Agenzia delle Entrate 830.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

583 19/12/2022 FIVE SENSES SRL 107.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

584 19/12/2022 Agenzia delle Entrate 10.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

585 19/12/2022 IMAGE CENTER PRODUCTION SRL 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

586 19/12/2022 Agenzia delle Entrate 88.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

587 19/12/2022 Bari Congressi & Cultura SRL 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

588 19/12/2022 Agenzia delle Entrate 198.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

592 20/12/2022 FERRAMENTA DEL 2000 SRL 130.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

593 20/12/2022 Agenzia delle Entrate 28.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

594 20/12/2022 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

595 20/12/2022 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

Data 09/01/2023
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